
DĚTSKÝ DEN

Akci pořádá KSK Mezouň ve spolupráci se skautským oddílem za podpory OÚ Mezouň.

Účastí na této akci souhlasíte s tím, že mohou být pořízeny fotografie a videozáznamy z této akce.

Stopovačka pro 
děti a rodiče 
v okolí Mezouně

Nutná registrace 
do pátku 4.6.2021 
(do 18 hodin) na
ksk@mezoun.cz!
Čas startu vám 
sdělíme mailem.

V NEDĚLI
6. ČERVNA 

2021

• První týmy budou startovat cca kolem 10. hodiny.
• Trasa je vhodná pro malé i velké, ale není vhodná pro 

kočárky. Letos je připravena trasa dlouhá 3 km a 4 km. 
Variantu si zvolíte až na trase – buď použijete zkratku nebo 
standardní trasu. Stopovačka není na čas. 

• Na trase budete opět plnit různé úkoly.
• Akce je určena pro rodinné týmy (ale není podmínkou).
• Pro každé dítě bude v cíli nachystaná odměna.

mailto:ksk@mezoun.cz

